
                                            Tunel Ejpovice - geotechnický monitoring a geotechnický konzultant

   v rámci stavby Modernizace trati Rokycany - Plzeň                                                                                
  Díl 2 - Závazný vzor Smlouvy

                                                                                          Příloha č. 4 - Věcně vymezená část veřejné zakázky plněná zhotovitelem

1

DÍL 2
ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY

Příloha č. 4

VĚCNĚ VYMEZENÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
PLNĚNÁ ZHOTOVITELEM

„Tunel Ejpovice - geotechnický monitoring 
a geotechnický konzultant 

v rámci stavby
Modernizace trati Rokycany - Plzeň“

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE



                                            Tunel Ejpovice - geotechnický monitoring a geotechnický konzultant

   v rámci stavby Modernizace trati Rokycany - Plzeň                                                                                
  Díl 2 - Závazný vzor Smlouvy

                                                                                          Příloha č. 4 - Věcně vymezená část veřejné zakázky plněná zhotovitelem

2

ČINNOSTI GEOTECHNICKÉHO MONITORINGU A GEOTECHNICKÉHO 
KONZULTANTA, KTERÉ MUSÍ BÝT PROVÁDĚNY VLASTNÍMI KAPACITAMI 
A NESMÍ BÝT PROVÁDĚNY SUBDODAVATELSKY.

Pro zajištění kvalitního výkonu požadovaných služeb geotechnického monitoringu výstavby 
tunelu a geotechnického konzultanta jsou určeny klíčové činnosti, které nesmí být prováděny 
subdodavatelsky. 
V nabídce uvedení subdodavatelé se nebudou v průběhu provádění díla měnit nebo doplňovat 
a jejich % podíl na zakázce se nebude zvětšovat bez písemného souhlasu 
zadavatele/objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo.   
Vlastními kapacitami se míní, že dodavatel musí disponovat přístroji a zařízením, materiály, 
lidskými a finančními zdroji nezbytnými k provedení vymezených činností zakázky. 

Činnosti, které musí být prováděny vlastními kapacitami a nelze provádět 
subdodavatelsky:

 Vypracování realizační dokumentace monitoringu

 Řízení monitoringu a koordinace činností monitoringu

 Komplexní zpracování výsledků geomonitoringu

 Geotechnické sledování ražeb TBM a NRTM

 Geotechnické sledování hloubených úseků stavebních jam

 Měření deformací primárního a sekundárního ostění 

 Geodetické sledování konstrukcí stavebních jam a portálů

 Inklinometrická a extenzometrická měření z povrchu 

 Hydrogeologický monitoring

Činnosti, které mohou být prováděny subdodavatelsky: 

 Geoelektrická měření

 Dynamometrická měření trvalých kotev u portálů stavebních jam

 Seismická a akustická měření při trhacích pracích

 Činnost geotechnického konzultanta




